АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2021                                   с. Новотроицк                                           № 48

О внесении изменений в постановление администрации
от 20.10.2014 № 124

     В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                                                                                  1. Внести в  постановление администрации Новотроицкого сельсовета  Северного района Новосибирской области от 20.10.2014 № 124  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг» (с изменениями, внесенными постановлениями администрацией Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 26.12.2014 № 170, от 31.08.2016 № 104, от 02.07.2018 № 78, от 21.09.2018 № 114, от 22.01.2019 № 7, от 30.05.2019 № 71, от 21.04.2020 № 34) следующие изменения:                                                          1.1. Пункт 2.7.11. Раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в новой  редакции:                                                           Запрещается требовать от заявителя предоставление документов и информации или осуществление действий, определенных в части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».                                     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета»                                                                                    3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области                              А.Д.Кочережко